EDITAL Nº 002/2013
COMISSÃO ELEITORAL

A COMISSÃO ELEITORAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO TOCANTINS, constituída
através da Resolução-CSDP nº 096, de 21 de março de 2013, publicada no DOE nº 3.849, de 08 de abril
de 2013, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO que transcorreu in albis o prazo destinado à
interposição de impugnação aos deferimentos dos registros das candidaturas dos Defensores Públicos
abaixo nominado, ao pleito eleitoral para escolha de 02 (dois) Membros do Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado do Tocantins, biênio 2013/2015, ciente os interessados da desistência, a
pedido, da candidata Vanda Sueli Machadode Sousa Nunes.

1 – JOSÉ MARCOS MUSSULINI
2 – RONALDO CAROLINO RUELA
3 – LEILAMAR MAURILIO DE OLIVEIRA DUARTE
4 – LUIS GUSTAVO CAUMO
5 – FABRÍCIO BARROS AKITAYA

PUBLIQUE-SE.
DADO e PASSADO nesta cidade de Palmas, Capital do Estado do Tocantins, aos 19 dias do mês de abril
de 2013.

Daniela marques do amaral
Secretária da Comissão Eleitoral

EDIVAN DE CARVALHO MIRANDA

Membro Suplente da Comissão Eleitoral

FABIANA RAZERA GONÇALVES
Membro Suplente da Comissão Eleitoral